关于推荐
“
三下乡

”
活动示范项目、优秀团

队和服务标兵的通知

省
“三下乡

”
活动各参与单位 :

为更好地宣传展示
“三下乡

”工作进展和丰硕成果,中

央宣传部将会同各主办单位共同开展
“三下乡

”
活动示范项

目、优秀团队和服务标兵推选展示活动。为做好我省遴选推

荐工作,现就有关事项通知如下:

1.推荐方式。省文明办、省发展改革委、省教育厅、省

科技厅、省司法厅、省农业农村厅、省文化和旅游厅、省卫

生健康委、省广播电视局、省乡村振兴局、团省委、省妇联、

省文联、省科协等 14个省
“三下乡

”
活动参与单位分别从

本系统进行遴选推荐。

2。 推荐名额。各单位分别从本系统遴选推荐
“三下乡

”

活动示范项目、优秀团队和服务标兵各 卜2个。

请各单位于 9月 20日 前将加盖公章的 《推荐表》报送

至省委宣传部宣教处,电子版发至邮箱 03515500a163。 c。 m。

联系人:赵东波  电话 (传真)035卜4019081

附件 :1。 2021年 文化科技卫生
“三下乡

”
活动示范项目

推荐表

2021年文化科技卫生
“三下乡

”
活动优秀团队

推荐表

2021年文化科技卫生
“三下乡

”
活动示范项目

推荐表

中共山西省委宣传部

202↓ ∶年
′
0月 3白

0
∠

0
D